Henricus Mutsart filius quondam Henrici Mutsart promisit super omnia Arnoldo filio naturali Alberti dicti Abe (dg: dicti) Mutsart novem #²vd²didij# aude Gelre gulden seu valorem (dg: ad) a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 558v 09 do 04-05-1396.

Johannes zvw Willelmus Nellen alias gnd Roefs soen, tbv zijn zoon Wellinus, verklaarde voldaan te zijn van alle geschillen door Zoeta wv Wellinus Scilders, waarmee voornoemde Wellinus zv voornoemde Johannes voornoemde Zoeta en haar kinderen kan aanspreken.

Johannes filius quondam Willelmi Nellen alias dicti Roefs soen palam recognovit sibi (dg: per) ad opus Wellini sui filii plenarie fore satis satis'factum (dg: ab omnibus) per Zoetam relictam quondam Wellini Scilders ab omnibus (dg: causis) causis impeticionibus quibus mediantibus dictus Wellinus filius dicti Johannis prefatam Zoetam #et eius liberos# et eius bona #premissa# impetere posset quovis modo #a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem# promittens super omnia dictam Zoetam #eius liberis et eorum bona# ab huiusmodi causis et impeticionibus indempnes servare (dg: et dictum Wellinum exc salvo tamen dicto Wellino filio dicti Johannis jure sibi competente in mola sijnapis dicta pepermolen et mostart molen et in quodam cupa et in quodam stramine in domo habitationis dicti quondam Wellini Scilder consistentibus). Testes Scilder et Spina datum supra.

BP 1180 p 558v 10 do 04-05-1396.

(dg: Antonius).

{Hierna ruimte opengelaten}.

BP 1180 p 558v 11 do 04-05-1396.

Antonius van Doorn droeg over aan de broers Lambertus, Goeswinus en Johannes, kvw Johannes van Evershoet, tbv hen en Henricus zvw Henricus van der Hagen, Johannes gnd Peters soen en Henricus gnd Ghisel (1) een b-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, die Henricus zv Henricus Mathijs soen beloofd had aan voornoemde Antonius, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land in Schijndel, ter plaatse Lutteleinde, tussen wijlen Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder enerzijds en Willelmus van Houthem anderzijds, (2) een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, die Johannes van der Heijden beloofd had aan voornoemde Antonius van Doorn, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land gnd dat Stokstuk, in Schijndel, tussen Willelmus van Overacker enerzijds en Elizabeth dv Egidius gnd Art Loijen soen anderzijds. De brief aan een van hen overhandigen.

³⁹ Zie → BP 1181 p 033r 15 do 12-07-1397, overdracht van de schuldbekentenis.

Antonius de Spina hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mesure de Busco quam Henricus filius Henrici Mathijs soen promisit se daturum et soluturum dicto Antonio hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex pecia terre sita in parochia de Scijnle ad locum Lutteleijnde' inter hereditatem quondam Theoderici de Steenre filii quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem Willelmi de Houthem ex alio prout in litteris (dg: hereditatem) atque (dg: hereditatem) hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis dicte mesure quam Johannes van der Heijden promisit se daturum et soluturum dicto Antonio de Spina hereditarie purificationis de et ex (dg: pecia) pecia terre dicta dat (dg: Stocst Stocwu) Stocstucke sita in parochia de Scijnle inter hereditatem Willelmi de Overacker ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie Egidii dicti Art Loijen soen ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto Goeswino Johanni fratribus liberis quondam (dg: Petri de Eirde) #Johannis de Evershoet# ad opus eorum et ad opus Henrici filii quondam Henrici van der Hagen et Johannis dicti Peters soen et Henrici dicti Ghisel (dg: -s soen) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes (dg: Spi) Scilder et Spina datum quinta post cantate. Tradetur littera alteri eorum.

BP 1180 p 558v 12 do 04-05-1396.

Johannes die Moelner zvw Johannes molenaar beloofde aan Henricus van Krekelhoven 7 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1396) te betalen.

Johannes die Moelner filius quondam Johannis multoris (dg: de Oesterwijk) promisit super omnia Henrico de Krekelhoven septem Hollant gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 558v 13 do 04-05-1396.

Willelmus van Mechelen beloofde voornoemde Johannes Moelner schadeloos te houden.

+

Willelmus de Mechelen promisit super omnia dictum Johannem Moelner indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 558v 14 do 04-05-1396.

Walterus van Haren, Arnoldus gnd Jutten, Willelmus Sciet en Willelmus van Mechelen beloofden aan Henricus van Krekelhoven 29 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1396) te betalen.

Walterus de Haren Arnoldus dictus Jutten Willelmus Sciet et Willelmus de Mechelen promiserunt indivisi super omnia Henrico de Krekelhoven XXIX Hollant gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 558v 15 do 04-05-1396.

Voornoemde Willelmus van Mechelen beloofde de drie anderen schadeloos te houden.

+

Dictus Willelmus de Mechelen promisit super omnia dictos alios tres indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 558v 16 do 04-05-1396.

Gerardus van Berkel verkocht aan Gerardus van Aa een erfcijs van 25 oude schilden, geld van de keizer of van de koning van Frankrijk of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit goederen gnd die Gelendonk, gelegen tussen de stad van Den Bosch en de villa van Vught, uit de windmolen op

deze goederen en uit de windmolen met ondergrond en toebehoren, gelegen aan het eind van de Vughterdijk. Verkoper en zijn zoon Goeswinus beloofden lasten af te handelen, behalve de lasten die eruit gaan.

Gerardus de Berkel hereditarie (dg: vendidit) vendidit Gerardo de Aa hereditarium censum XXV aude scilde monete (dg: re) imperatoris vel regis Francie seu valorem solvendum hereditarie purificationis ex bonis dictis die Ghelendonc sitis inter oppidum de Busco et villam de Vucht et ex attinentiis dicatorum bonorum atque ex molendino venti supra dicta bona consistente atque ex molendino venti (dg: consito) cum suo fundo et attinentiis #dicti venditoris# sito ad finem aggeris Vuchtensis promittentes et cum eo Goeswinus eius filius indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde prius sol[vendis] et sufficientem facere. Testes Aa et Spina datum supra.

BP 1180 p 558v 17 vr 05-05-1396.

En hij kan voornoemde cijns terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397), met 300 oude schilden, de cijns van het jaar van wederkoop en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in het raadhuis in aanwezigheid van voornoemde hr Goeswinus van Aa ridder en Ghisbertus van Doorn.

A.

Et poterit redimere dictum censum ad spacium trium annorum post festum purificationis proxime futurum deinceps sine medio sequentium semper dictis (dg: an) tribus annis du[rantibus] cum (dg: ..) trecentis aude scilde dicte monete (dg: et cum censu anni) seu valorem et cum censu anni redempcionis et cum arrestadiis si que protunc defecerint u[t in forma]. Acta in Busco in pretorio presentibus dictis domino Goeswino de Aa milite et Ghisberto de Spina testibus datum anno Domini millesimo CCC^{mo} nonagesimo sexto index 4 me[nsis maij di]e quintili hora vesperarum.

1180 mf10 A 14 p. 559.

in vigilia ascensionis: woensdag 10-05-1396.
 Quinta post cantate: donderdag 04-05-1396.
 Sexta post cantate: vrijdag 05-05-1396.
 Quarta post vocem: woensdag 10-05-1396.
 Quarta post ascensionem: woensdag 17-05-1396.
 in octavis ascensionis: donderdag 18-05-1396.